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10 e/hlö/vrk ja kesäaikaan 
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ryhmät neuvotellaan 
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Kesä ja kärpäset  on täällä taas!  Tänä kesänä loppukesästä on 
piirileiri Ilves26, josta on lisää asiaa sivulla 8 ennakkotietojen 
muodossa! 

Ja tietysti Ällikän toimitus onnittelee kaikkia Karhujen 
mahdollisia uusia ylioppilaita/ammattiinsa valmistuneita! 

Antto Hautamäki

ÄLLIKKÄ
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Sudenpentujen yöretki Saarijärvellä 
Lähdimme perjantaina porukalla Kalevan kirkolta vahvuudella 9 
pentua ja 4 aikuista kohti Saarijärveä. Lähtiessä keli oli 
aurinkoinen, mutta perille päästyämme alkoi sateen uhka 
kuitenkin olla ilmeinen. Tavaroiden purkamisen jälkeen oli aika 
pystyttää teltta. 

 Osa sudenpennuista on siirtymässä Seikkailijoiksi ja he 
pääsivätkin teltan pystytyksen merkeissä tutustumaan uuteen 
Sampoonsa Derekiin. Teltta saatiin kunnialla pystyyn 
kohtuullisen kuivana vaikka sade tekikin jo tuloaan. Iltapalaksi 
syötiin kuumia koiria. Iltapalan jälkeen siirryttiin iltatoimien 
kautta telttaan nukkumaan. Ensimmäinen yö oli sateinen ja 
pentuja taisi hieman jännittää sillä unet jäivät kohtuullisen 
lyhyiksi.  

Ensimmäiset sudenpennut olivatkin hereillä jo kukonlaulun 
aikaan. Lauantai aamu sarasti aurinkoisena. Lintujen laulun ja 
pentujen riemun saattelemana aikuisetkin kömpivät ulos 
makuupusseistaan ja siirryttiin aamupuuron ääreen. 
Aamupuuron jälkeen oli lipunnoston aika. Tässä yhteydessä 
käytiin läpi päivän ohjelmaa. Ohjelmassa oli oman tuolin 
rakentelua, kalastamista, saunomista, uimista, Trangialla 
kokkailua ja iltapala leirinuotiolla. 

ÄLLIKKÄ
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Tuolien rakentaminen aloitettiin ohjeiden antamisella ja pennut 
kävivätkin innolla toimeen. Sahan ja vasaroiden äänet kaikuivat 
Saarijärven maisemissa kun pentulauma nikkaroi tuoleja. 
Lounaan jälkeen osa siirtyi nauttimaan valmiista tuolistaan 
aurinkoiselle rantakalliolla toisten rakennellessa tuoleja ja 
laivoja tuolien jämäpaloista. Iltapäivä kului kalaonnea testatessa 
ja auringosta nauttiessa. Unohtamatta yleistä temmellystä 
Saarijärven varvikossa. Järven kirkas vesi houkutteli jo 
Sudenpentuja kovasti tässä vaiheessa, joten päätimme ryhtyä 
saunan lämmitykseen.  

Sudenpennut  viihtyivätkin saunassa ja järvessä ja saunassa ja 
järvessä pitkän tovin. Kaikkien pentujen talviturkit taisivat jäädä 
Saarijärveen. Iltanuotiolla oli tarjolla makkaraa ja 
muurinpohjalättyjä. Nuotion antimista nautittiin kauniissa 
aurinkoisessa säässä ja lämpimän kesätuulen puhaltaessa.  

Toinen yö teltassa sujui jo rutiinilla ja unet jatkuivat hieman 
pidempään kuin edellisenä aamuna. Lämpötila laski yön aikana 
ja sateen uhka tuli takaisin yöllä. Aamu olikin pilvinen ja 
tuulinen. Oli aika kaivaa repuista lämpöisempää vaatetta ja 
lämmitellä Trangian ääressä aamupuuron keittämisen 
merkeissä.  

Lipunnoston kautta siirryttiin päivän askareisiin. Loput tuolit 
valmistuivat, opittiin uusia solmuja, tavarat löysivät paikkansa ja 
teltta saatiin takaisin nippuun. Lounaan jälkeen oli aika tiskata 
astiat viimeisen kerran, laittaa paikat kuntoon ja pakata tavarat 
ja suunnata takaisin kaupungin hälinään. Kirkolla vanhempia 
tervehtivät väsyneet, mutta onnelliset sudenpennut.

ÄLLIKKÄ



7

 Retki oli onnistunut ja siitä jäi paljon hyviä muistoja kaikille. 

Teksti ja kuvat: Janne Helminen

ÄLLIKKÄ
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Tänä kesänä leireillään Hämeen Partiopiirin Ilves26-leirillä!  

Ilves26 pidetään Evolla 23.-31.7. eli juuri heinäkuun 
huipentumana. Kyseessä on siis suuri piirileiri, jolle osallistuu 
oman lippukuntamme lisäksi lähes sata lippukuntaa koko 
Hämeen ja Pirkanmaan alueelta. Leirillä toimintaankin omaa 
yksittäistä lippukuntaa suuremmissa kokoonpanoissa, 
leirilippukunnissa 

Omaan leirilippukuntaan kuuluu Karhujen lisäksi Kalevan 
Suuntatytöt, Näsijärven Kipinät ja Näsin Tytöt. Leirilippukunta 
on siis erinomainen mahdollisuus päästä tutustumaan muiden 
lippukuntien jäseniin!  Oman leirilippukunnan lisäksi leirillä 
pääsee myös varmasti tutustumaan myös kaukaisemmista 
laaksoista saapuviin partiolaisiin. 

Piirileiri on yksi kesän suurimmista partiotapahtumista ja 
ehdottomasti helmi retkeilystä innostuneelle partiolaiselle. 

ÄLLIKKÄ
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Tapahtumaa ollaankin oltu aktiivisesti valmistelemassa jo yli 
vuoden! Ohjelmassa on luvassa paljon partiohenkistä toimintaa, 
ulkona nukkumista, nuotion äärellä ruoanlaittoa, mutta myös 
hauskanpitoa kuten uimista, saunomista, metsäbileitä ja 
yleensäkin luonnon helmassa fiilistelyä.  

Suuri osa leirin ohjelmasta on järjestetty ikäkausittain, joten 
jokaiselle ikäkaudelle varmasti löytyy mieleistä toimintaa. 
Ohjelman lisäksi leirillä on myös varattu vapaata aikaa, jonka 
aikana voi esimerkiksi seikkailla Evon ympäristössä. 

Koko leirilippukunta tapaa ennen leiriä 9.6. Kalevan kirkolla. 
juttua kirjoittaessani kyseinen tapaaminen on vielä edessä, 
mutta toivottavasti näen mahdollisimman monet teistä Ilvekselle 
osallistujista siellä! 

Tiesithän, että leirille on myös vierailupäivä? Vaikka et itse olisi 
tulossa leirille, voit tulla kurkkaamaan leiriarkea ja ehkä jopa 
osallistumaan ohjelmaan maanantaina 27.7. Vierailupäivän liput 
ovat myynnissä Ilveksen nettisivuilla ilves26.fi. 

Osallistuit leirille tai et, pidäthän silmät auki kesän aikan Ilvestä 
varten! Leiriä voit seurata leirin instagram-kanavalla @hpilves ja 
leiristä tulee varmasti myös kuvia omille somekanavillemme 
@kalevankarhut! 

ÄLLIKKÄ
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Leiriä innolla odottaen, 
Lippukunnan sihteeri & leirilippukunnanjohtaja (1/3) 
Derek Ndubuaku 

Toimituksen huomio: tutustumispäivä 9.6 Kalevan kirkolla meni 
jo , ja se oli mukava tapahtuma. 

ÄLLIKKÄ
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Saarijärven talkoot 

Saarijärven Kevättalkoot 9.5.2026 Talkoissa oli ennätyspaljon 
(jotai 30 emt) porukkaa ja sen mukaisesti saatiin myös hommia 
tehtyä. Hannes myrskyn aiheuttamia tuulenkaatoja kannettiin 
lihasvoimin sahailtaviksi ja klapeja saatiinkin tehtyä 
mottikaupalla. Osa tuulenkaadoista kannettiin uusiksi penkeiksi 
nuotiopaikalle, minkä ansiosta istumapaikkakapasiteetti 
kaksinkertaistui.  

 
Talkooväki (kuvasta puuttuvat Kippara ja ahkera Naali-vartio)  
  
Erityiskiitokset tarpoja-vartio Naalille (tekivät merkittävän osan 
klapeista) sekä Minna ja Mikko Pihlajamäelle ( siivosivat uuden 
kämpän perusteellisesti niin että nyt kiiltää huhhuh).  

ÄLLIKKÄ
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Uusi kämppä uudessa uskossa Pihlajamäkitiimin iskun jälkeen. 
Kämppä on nyt perusteellisesti tyhjennetty kaikesta turhasta 
roinasta, lakaistu sekä luututtu.  

 

ÄLLIKKÄ
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Joku rankasija sahan kaa.  

Tuki ry piti talkoiden yhteydessä vuosikokouksen 
ruokailukatoksella. Kokouksessa valittiin uusi hallitus. Kiitos 
koko talkooväelle ja tulkaa ehdottomasti myös syystalkoisiin 
näin sankalla väellä! Terveisin Saarijärven Paavon apumiehet 
Arttu Aalto ja Vilho Kurki.  
  
Teksti ja kuvat : Arttu Aalto  

ÄLLIKKÄ
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Ylläksen pääsiäisreissut täyttivät 
60 vuotta 

Kalevan Karhut ovat tehneet pääsiäisretkiä Ylläksen Luosuun jo 
60 vuoden ajan! Tänä pääsiäisenä Luosun pääpirtillä syötiin 
kakkua, nostettiin lippu salkoon ja kuultiin tarinoita menneiltä 
vuosilta juhlavuoden kunniaksi. Nähtiinpä juhlahumussa myös 
Kipparan käsikirjoittama ja reissulaisten upeasti toteuttama 
kuvaelma parakin historiaan. Pääsiäisreissussa oli mukana 
nelisenkymmentä matkalaista ja tunnelma oli jälleen mitä 
parhain reissun alusta loppuun.  

Vuodesta 1966 alkaneet pääsiäisretket Yllästunturin kylkeen 
ovat olleet monille vuosien saatossa kevään kohokohta. Tänä 
vuonna mukana oli myös muutamia ensimmäisilläkin retkillä 
mukana olleita, Kippara, Kuninkaan Jaska ja Timosen Hanski 
muutamia mainitaksemme. Tunnelma oli käsinkosketeltavasti 
historiaa haviseva, kun Jaska ja nykynuorta polvea edustava 
Arttu nostivat karhuviirin salkoon reissun tuoksinassa.  

Luosun pääpirtti ja parakki ovat säilyneet vuosien saatossa 
ennallaan, huolellisen työn ja ylläpidon tuloksena. Monet 
paikalle ensimmäistä kertaa saapuvat ihailevatkin aina paikan 
autenttisuutta, korkeita ja paksurunkoisia honkia pihassa ja 
vanhaa saunaa sen lempeine löylyineen. Historiaa tämä 
arvokas paikka huokuukin. Kuukkelin toimittajalle kerroimme 
myös siitä, miten metsätyömiehet ovat parakilla asuneet ennen 
kuin partiolaiset ottivat paikan hellään huomaansa.  

ÄLLIKKÄ
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Luosun pääsiäiset yhdistävät yli sukupolvien 
  
Pääsiäisreissut kokoavat yhteen vuosittain kymmenet kävijät, 
joita bussi kuljettaa ensin yön yli halki Suomen päämääräänsä 
ja sitten päivittäin tunturiin ja takaisin. Toiset ovat olleet 
reissussa mukana sen ensimmäisestä kerrasta lähtien, kun 
toiset olivat mukana nyt ensimmäistä kertaa. Monista kävijöistä 
tulee kuitenkin vakikävijöitä, kun retken ainutlaatuinen ja 
yhteisöllinen, rento tunnelma imaisevat mukaan tunnelmaan.  

Olen itse ollut pääsiäisreissuissa mukana pikkulapsesta alkaen 
ja lapsuuden reissuista muistan sen, kuinka paljon meitä lapsia 
ja nuoria retkillä mukana aina oli. Minä edustan reissulaisten 
toista sukupolvea ja nyt viime vuosina mukaan on alkanut 
kasvamaan se niin sanottu kolmas sukupolvi: 
alkuperäiskävijöiden lapset ovat tuoneet reissuille mukaan omat 
lapsensa.  

Seuratessani näiden lasten ja nuorten elämää Luosussa voin 
vain ajatella, että pääsiäisreissulla ja Luosulla on taattuna myös 
seuraavat 60 vuotta. Minua vanhempia valokuvia reissuilta 
katsellessani, omia pääsiäisreissuja vuosien varrelta 
ajatellessani ja nykykävijöitä pääsiäistuvassa katsoessani näen 
täysin samat asiat vuosikymmenestä riippumatta.  

Tuvan pöytien ääressä pelataan, nauretaan   ja vietetään aikaa 
yhdessä. Maailman parhaat emännät loihtivat reissulaisille 
aamupalat, päivälliset ja iltapalat. Sauna lämpenee ja lauteilla 
vaihdetaan ihan samoja kuulumisia kuin vuosikausia on tehty. 
Aiheet säilyvät, vain vuodet vaihtuvat. Bussi vie tunturiin ja 
takaisin, oli kyseessä sitten 60-luvun kattotelineillä varustettu 
versio tai nykyaikaisempi versio.  

ÄLLIKKÄ
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Paluumatkalle hyppäävät reissulaiset istuvat väsyneinä, mutta 
onnellisina bussiin omille paikoilleen. Matkaeväät ja reput 
tungetaan penkkien alle tai ylähyllylle ja tyyny tilkitään sopivasti 
ikkunan ja penkin väliin yötä varten. Puheensorina jatkuu illan 
tunneille, kunnes bussi hiljenee ja kotiovet etelässä lähenevät 
vääjäämättömästi. Reissussa ensimmäistä kertaa mukana ollut 
lapsi kysyy äidiltään: ”Koska on seuraava pääsiäinen, että 
päästään taas Luosuun?”. 
  
Tämä reissu on ainutlaatuinen retki, josta uskallan väittää, että 
vertaista sille ei löydy. Kiitos jokaiselle 60 vuotta sitten sen 
käynnistäneelle ja ihan kaikille, jotka ovat matkaa näinä vuosina 
Luosuun pääsiäisiksi taittaneet. Kiitos vanhemmilleni Mussulle 
ja Maijalle, että toitte meidät mukaan tälle matkalle. Se matka 
nimittäin jatkuu ja pääsiäisreissut sen mukana. Kiitos! 
  
- Piritta Seppälä, reissuilla mukana vuodesta 1977 :)  

Teksti ja kuvat: Piritta Seppälä 
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Toimintakalenteri
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 Penturetkellä: me luotamme paikallissäätiedotukseen! 

§  Käpyveteraanit iskee 

§  siis kaikki kasurannat 

§  Kivapikkujuho 

 §  Kuka yllytti Artun laulamaan karaokea Lßuosussa?!  

§  Isoi juttui tulos #tulenkantajat


